
Erika K. (eriska) ID 51835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice velice si vážím Vašeho zájmu o mé výrobky.Na všem dělám sama,snažím se o to aby mé výrobky byly opravdu
kvalitně vyrobené(šité).Jelikož si objednáváte po více kusech ,není v mých možnostech vám vyhovět okamžitě- jelikož šiji až
na přání(nemám žádné výrobky navíc).Prosím tedy o strpení.Na Vašich přáních pracuji od po do pá.Momentálně nemám
možnost dělat i o víkendech :-) abych uspíšila objednávku.Vaše objednávky budou posílány po obdržení platby od
3-14dnů.Info naleznete ve vzkazech.
  =============================
  Info k výrobkům: šité a různě popisované výrobky jsou určené pouze pro dekoraci,nedoporučuji jakkoli čistit nebo prát.Pokud
se vyskytne jakýkoliv problém,kdykoli se na mne obraťte...určitě jde vše vyřešit pro spokojenost obou stran.
  =============================
  Dekorační polštářky s tiskem slouží pouze jako dekorace,nedoporučuji prát!!!
  =============================
  Info k poštovnému: u každého výrobku je napsané poštovné(balné si neúčtuji),cena se samozřejmě může navýšit pokud si
berete více věcí ,ale i tak se snažím zůstávat u nejnižší částky stanovené poštou.Od 30,- do max. 63,-kč
  =============================
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM
  =============================
  Zákaznicím s kterýma mám dobré zkušenosti pokud budou mít zájem ráda počkám s platbou :-)
  =============================
  PROSÍM NEKOPÍRUJTE MÉ VĚCI,KTERÉ POZDĚJI PRODÁVÁTE NA MMB A DALŠÍCH SERVERECH,zvlášť ,kde se píše ORIGINAL
DESIGN BY ERISKA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  ==============================
  Děkuji za všechny nákupy u mně ,budu se snažit jakkoliv Vás potěšit a vyhovět....ERIKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

